Белозерская районная Дума

Белозерского района
Курганской области
РЕШЕНИЕ

от  «26» июня  2015 года №412
                 с. Белозерское

О внесении изменений в решение Белозерской районной Думы от 27 марта 2015 года №395 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления Белозерского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, в соответствии с Уставом  Белозерского района Курганской области, Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение  Белозерской районной Думы от 27 марта 2015 года №395 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления Белозерского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1)  пункт 5 решения дополнить словами «Белозерской районной Думы»;

2) в подпункте 3 пункта 2 и пункте 1 приложения к решению слова «если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»  заменить словами «совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки»;

3) в пункте 3 приложения к решению слова «в юридический отдел Администрации Белозерского района» заменить словами «должностному лицу органа местного самоуправления, в должностные обязанности которого входит работа со сведениями о доходах, расходах»
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  Администрации Белозерского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и нормотворческой деятельности Белозерской районной Думы.
Глава Белозерского района                                                                                       В.В. Терёхин

Председатель Белозерской районной Думы                                                        А.М. Тетёркин